[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	ТИКАШ

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

«10» август 2021 ç.  28 №
Тикаш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГЕШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» августа  2021 г.  № 28
деревня Тегешево

Об удалении дублирующего и ошибочно

занесенного адреса объекта адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Административным регламентом администрации Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента администрации Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»», утвержденный постановлением от 16.10.2015 г. №48, Администрация Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Удалить дублирующего и ошибочно занесенного адреса объекта адресации Тегешевского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе согласно приложения 1.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Тегешевского сельского поселения Урмарского района;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегешевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                       В.А. Черкасов

Приложение №1

к постановлению администрации

Тегешевского сельского поселения

от 10.08.2021 г. №28

СПИСОК

Объекта,  подлежащего  удалению  из  БД ФИАС

	№ п/п
	Адрес объекта адресации,

подлежащего удалению из ФИАС
	Примечание

	1
	Чувашская Республика – Чувашия, Урмарский муниципальный район, Сельское поселение Тегешевское, Тегешево деревня, Ленина улица, Дом 1, Литера 1
	Повтор нумерации дома в

БД ФИАС